
 

关于关于关于关于 2020202020202020 年玉环市海塘安全鉴定服务项目的招标公告年玉环市海塘安全鉴定服务项目的招标公告年玉环市海塘安全鉴定服务项目的招标公告年玉环市海塘安全鉴定服务项目的招标公告

（招标编号：A3310211100000292001）

招标项目所在地区：浙江省/台州市/玉环市

一一一一、、、、招标条件招标条件招标条件招标条件

本招标项目 2020 年玉环市海塘安全鉴定服务项目

（A3310211100000292001）已由相关部门批准，项目资金来源为拨款，招标人

为玉环市农业农村和水利局。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二二二二、、、、项目概况和招标范围项目概况和招标范围项目概况和招标范围项目概况和招标范围

2.1 项目概况：

（1）五门塘（长短堤）（含大沙湾闸）位于玉环市沙门镇滨港工业城，其中长

堤堤线长度长900m，位于大沙山与猫儿屿之间；短堤堤线长度长 320m，位

于猫儿屿与西沙山之间；主要建筑物，海塘级别为3级，海塘加固设计防洪潮

标准为50年一遇。

（2）太平塘（含富有闸）位于玉环市珠港镇西北面，距县城约 6公里，北起

忙四塘水库，南至富有闸，总长1963m。主要建筑物，海塘级别为 3级，海塘

加固设计防洪潮标准为50年一遇。

（3）芦浦西塘（含凡安外闸）位于玉环市芦蒲镇分水村至尖山村，芦浦西塘全

长1833m，主要建筑物，海塘级别为 IV级，海塘加固设计防洪潮标准为 20

年一遇。

（4）普竹塘（含普南闸）位于大麦屿街道办事处普南村、陡门头村，总长

884m。海塘级别为 IV级，海塘加固设计防洪潮标准为 20年一遇。

（5）连屿塘（含新门港闸）位于大麦屿街道连屿村，总长 792m，主要建筑

物，海塘级别为 IV 级，海塘加固设计防洪潮标准为 20年一遇。



（6）垟坑二塘（含大岙闸、老宫闸）位于玉环市干江镇东北的垟坑盐场，总长

1493m，处于外海波浪影响强烈区域。主要建筑物，海塘级别为 3级，海塘加

固设计防洪潮标准为50年一遇。

2.2 招标范围：本次服务工作内容为开展对玉环市五门塘（长短堤）（含大沙

湾闸）、太平塘（含富有闸）、芦浦西塘（含凡安外闸）、普竹塘（含普南

闸）、连屿塘（含新门港闸）、垟坑二塘（含大岙闸、老宫闸）等 6条海塘、7

座小型沿塘水闸管辖范围内的所有安全鉴定工作以及鉴定工作所需测量、地质

勘察、后续服务等。包括安全鉴定、工程质量评价、运行管理评价、防洪标准

复核、结构安全稳定复核评价（整体稳定、护坡及消浪防冲稳定、底脚冲刷情

况复核）、渗流安全复核评价、交叉建筑物连接段安全评价、安全类别评价、

安全综合评价等；并根据安全评价报告，对不安全或存在险患问题出具维修养

护方案。

2.3 计划工期：合同签订后 60 个日历天内完成工程地质勘察报告、工程

测量报告；工程地质勘察报告、工程测量报告完成后 30 个日历天内完成安全

评价工作，报相关部门及专家审查后 10 天内修改完成，出正式成果报告及电子

文档。

2.4要求质量等级：安全鉴定成果必须达到现行中华人民共和国及省、市、行

业的一切有关法规、规范的要求及招标人相关规定，并通过安全鉴定审定部门

审定。

三三三三、、、、投标人资格要求投标人资格要求投标人资格要求投标人资格要求

（1）本次招标要求投标人须同时具有水利行业设计乙级及以上和工程勘察

专业类（岩土工程）乙级及以上资质的企业；

（2）本次招标要求项目负责人须具有水利工程专业高级工程师及以上职

称；

（3）投标人（包括法定代表人和项目负责人）近 3年（指从投标截止时间

开始计算往前 3年，以中国裁判文书网公开的法院判决、裁定书生效日期为

准）无行贿犯罪纪录；投标人及拟派项目负责人未被项目所在地区（浙江省或

台州市）水利建设市场限制投标；

（4）本项目不接受联合体投标。



四四四四、、、、招标文件的获取招标文件的获取招标文件的获取招标文件的获取

获取时间：2020 年 05 月 26 日 08 时 30 分 00 秒---2020 年 06 月 04 日 14

时 30 分 00 秒

获取方法：投标人在投标之前，须注册成为我市电子招投标交易正式会员，

取得交易密钥，并“公共资源电子交易平台”上下载招标文件、工程量清单文

件、施工图纸等，方可参加投标。（投标文件制作工具在公共资源交易信息网

“下载中心”模块下载）投标人未按本公告规定下载招标文件的，开标时，其

投标文件，招标人将不予接收。

五五五五、、、、投标文件的递交投标文件的递交投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间： 2020 年 06 月 04 日 14 时 30 分 00 秒

递交方法：（1）网上递交：投标人应当在递交投标文件截止时间前，通过

互联网使用 CA 数字证书登录“玉环市公共资源电子交易平台”，将已加密电子

投标文件上传，并确定已加密投标文件保存上传成功。逾期未完成上传或未按

规定加密的投标文件，招标人将拒收。

递交地址：玉环市公共资源交易中心 不见面直播间（玉环市玉城街道长治

路 1号）。

本项目投标保证金缴纳截止时间为： 2020 年 06 月 04 日 14 时 30 分 00

秒；请投标人在截止时间前完成投标保证金缴纳并确认成功入账。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六六六六、、、、开标时间及地点开标时间及地点开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：2020 年 06 月 04 日 14 时 30 分 00 秒

开标方式：不见面开标

七七七七、、、、其他公告内容其他公告内容其他公告内容其他公告内容

八八八八、、、、监督部门监督部门监督部门监督部门



本招标项目的监督部门为：玉环市农业农村和水利局

监督部门联系电话：0576-87221491

九九九九、、、、联系方式联系方式联系方式联系方式

•

招 标 人：玉环市农业农村和水利局

•
•

地 址：浙江省玉环市玉城街道城中路 56 号

•
•

联 系 人：叶沛楠

•
•

电 话：0576-87221491

•
•

招标代理机构：浙江财信工程咨询有限公司

•
•

地 址：玉环市玉城街道泰安路 198 号上段大厦 3 单元 1501 室

•
•

联 系 人：张仙花

•
•

电 话：13967677682



•
•

电子邮件：183020914@qq.com

•

招标代理机构：浙江财信工程咨询有限公司（盖章）

招 标 人：玉环市农业农村和水利局（盖章）

监 督 部 门：玉环市农业农村和水利局（盖章）


		
	2020-05-25T16:19:14+0800
	浙江财信工程咨询有限公司
	43217444


		
	2020-05-25T16:20:03+0800
	玉环市农业农村和水利局
	43217862


		
	2020-05-25T16:20:46+0800
	玉环市农业农村和水利局
	43218240




